
 
 

POSTANOWIENIE NR 178/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Grodzisk Mazowiecki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Grodzisk Mazowiecki na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 44/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 26 marca 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Grodzisk Mazowiecki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4225, zm. 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5327): 

1) dzieli się stałe obwody głosowania nr 17 i 18, poprzez wyłączenie z ich granic miejscowości Czarny Las, 
Makówka, Janinów, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: Czarny Las, Makówka, 
Janinów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Sołectwa w Czarnym Lesie, 
ul. Wiązowa 1, Grodzisk Mazowiecki, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 20, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Opypy, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 25, z granicami obwodu głosowania: Opypy oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Sołectwa w Opypach, ul. Polnej Róży 14, Grodzisk 
Mazowiecki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6687



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grodzisk 
Mazowiecki. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6687



Załącznik do postanowienia Nr 178/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Grodzisk Mazowiecki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Bałtycka od nr 36 do 
końca (parzyste) i od nr 47 do końca (nieparzyste), 
Bankowa, Boczna, Bulwar Jana Sobieskiego, 
Chlewińska, Floriańska, Graniczna, W. Korfantego, 
J. I. Kraszewskiego, Lawendowa, Łączna, Mała, 
Mokra, G. Narutowicza, Nowy Grodzisk, 
Ogrodowa, S. Okrzei, J. Ordona, Przemysłowa, 
Przeskok, Rolna, Różana, Rumiankowa, Rzeczna, 
Storczykowa, Szeroka, Szwedzka, Śląska, Średnia, 
Świeża, Teodory, Zachodnia, Zajęcza, Zielony 
Rynek, Ziemiańska. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
ul. Zielony Rynek 2, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

2 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Chrzanowska, 
Cieszyńska, Gliniana, M. Langiewicza, Mariańska, 
J. Matejki, Mostowa, Niecała, Nieduża, Niska, 
Plantowa, ks. J. Poniatowskiego, Pusta, 
Rokiciańska, Rozkoszna, Rybitwy, Rybna, Sielska, 
H. Skarbka, J. Słowackiego, Spadowa, 
Szwoleżerów, Transportowa, R. Traugutta, 
Towarowa, Ułańska, Wesoła, Wierzbowa, Willowa, 
Wygodna, Zielona, S. Żeromskiego, R. Żulińskiego, 
Żydowska. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
ul. Zielony Rynek 2, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

3 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Bałtycka od nr 2 do 34 
(parzyste) i od nr 1 do 45 (nieparzyste), Borówkowa, 
Cyraneczki, Czapli, Fabryczna, Garbarska, 
Głogowa, Jagodowa, Jaworowa, Kasztanowa, 
Kresowa, Limonkowa, Malinowa, Morelowa, Polna, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Słonecznikowa, Spiska, 
Wólczyńska, Żurawia, Żyrardowska, Żytnia. 

Centrum Kultury, wejścia A, 
ul. Spółdzielcza 9, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

4 

Grodzisk Mazowiecki ulice: 1 Maja, 
11 Listopada, Bojanka, Harcerska, Hynka, 
Konspiracji, Kowalska, Krótka, Limanowskiego, 
Obrońców Getta, 
rtm. Witolda Pileckiego, aleja Piłsudskiego, Plac 
Króla Zygmunta Starego, Plac Wolności, Składowa, 
Spółdzielcza, Strażacka, Szpakowskiego, 
Tokarzewskiego, Zondka, Żwirki i Wigury. 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 
ul. L. Zondka 6, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

5 Grodzisk Mazowiecki ulice: Kilińskiego, 
Kościuszki, Lutniana, M. Skłodowskiej-Curie. 

Zespół Szkół nr 2, 
ul. Kilińskiego 8c, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

6 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Bociania, 
Chełmońskiego, Cicha, Dolna, Fałata, Fredry, 
Gołębia, Grottgera, Grunwaldzka, Kossaka, 
Kościelna, Kwiatowa, Makowskiego, 
Malczewskiego, Nadrzeczna, Plac im. Jana Pawła II, 
Sadowa. 

Szkoła Podstawowa nr 6 (stołówka), ul. 
Sportowa 31, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6687



7 

Grodzisk Mazowiecki ulice: 3 Maja od nr 66 do nr 
74 (parzyste) i od nr 53 do końca (nieparzyste), 
Bartniaka, Kierlańczyków, Krupińskiego, Kmicica, 
Lipowa, , Montwiłła 71, Parkowa, Sienkiewicza, 
Stawowa. 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Bartniaka 13a, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

8 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Akacjowa, aleja 
Mokronoskich, Andersa, Armii Polskiej, Batorego, 
Bema, Bliska, Chałubińskiego, Chrobrego, Daleka, 
Dąbrówki, Kłopot, Kołłątaja, Krokusów, Lelewela, 
gen. S. Maczka, Mieszka I, Mochnackiego, 
Montwiłła (bez nr 71), Na Grobli, Niemcewicza, 
Nowa, Olszowa, Orkana, Pańska, Pastelowa od nr 
26 do końca (parzyste) i od nr 33 do końca 
(nieparzyste), Piękna, Plater, Purpurowa od nr 26 do 
końca (parzyste) i od nr 29 do końca (nieparzyste), 
Radońska, Sikorskiego, Skrajna, Spokojna, 
Sportowa, Sprawna, Staszica, Stolarska, Szarotki, 
Ślusarska, Waryńskiego, Wiewiórki, Wolniewicz, 
Wysockiego, bł. Kard. S. Wyszyńskiego, Zagaje, 
Zakątek, Zaścianek, Żwirowa. 

Szkoła Podstawowa nr 6, 
ul. Sportowa 31, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

9 Grodzisk Mazowiecki ulice: Bołtucia, Dworska, 
Kopernika, Okulickiego, Szkolna. 

Przedszkole nr 7, 
ul. Kopernika 15, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

10 

Grodzisk Mazowiecki ulice: 3 Maja od 
nr 2 do nr 64 (parzyste) i od nr 1 do nr 
51 (nieparzyste), Adwenta, Arciszewskiego, Armii 
Krajowej, Asnyka, Baczyńskiego, Czeremchowa, 
Deotymy, Działkowa, Forsycji, Gimnazjalna, 
Godebskiego, Jaśminowa, Kochanowskiego, 
Kołysanki, Krasnali, Kredytowa, Królewska, 
Leszczynowa, Licealna, , Mickiewicza, 
Milanowska, Mloska, Moniuszki, Obrońców 
Pokoju, Orzeszkowej, Osieckiej, Paderewskiego, 
Przejazdowa, Ruczaj, Skargi, Skromna, Syrokomli, 
Westfala, Wiklinowa, Wyspiańskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Westfala 3, 

05-827 Grodzisk Mazowiecki 

11 Grodzisk Mazowiecki ulice: Bairda. 

Biblioteka Publiczna Filia 
Nr 2 Pawilon Kultury, 

ul. Westfala 3, 
05-827 Grodzisk Mazowiecki 

12 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Buczynowa, 
Cegielniana, Jesionowa, Klonowa, Modrzewiowa, 
Owocowa, Rusałki, Szczerkowskiego, Świerkowa, 
Teligi, Topolowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
(oddziały przedszkolne), 

ul. Westfala 3, 
05-827 Grodzisk Mazowiecki 

13 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Architektów, Bartnicza, 
Bojasińskiego, Braci Okuniów, Brzozowa, 
Chełmińska, Chłapowskiego, Chłopickiego, 
Chodkiewicza, Chopina, Czarnieckiego, Dębowa, 
Dwernickiego, Dygasińskiego, Frycza 
Modrzewskiego, Geodetów, Grabowa, Grodzka, 
Grzybowa, Jeżynowa, Jordanowicka, Kadowska, 
Kaszubska, Konopnickiej, Kosińskiego, Bolesława 
Krzywoustego, Książęca, Kurpiowska, Władysława 
Łokietka, Mazurska, Miła, Myśliwska, Nadarzyńska 
od nr 2 do nr 26a (parzyste) i od nr 1 do nr 29 
(nieparzyste), Na Laski, Okrężna, Orląt, 
Ossolińskiego, Piaskowa od nr 2 do nr 16A 

Przedszkole nr 4 
(sala wielofunkcyjna), 

ul. Górna 12, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6687



(parzyste) i od nr 1 do nr 17C (nieparzyste), 
Piastów, Piaszczysta, Popiela, Prądzyńskiego, 
Przystankowa, Pułaskiego, Radiowa, Reja, 
Rembeka, Reymonta, Rzemieślnicza, Sienna, 
Sokola, Sowińskiego, Sułkowskiego, Umińskiego, 
Urbanistów, Warmińska, Wiejska, Wielopolskiego, 
Wysoka, Zamoyskiego, Żółkiewskiego. 

14 

Grodzisk Mazowiecki ulice: Ateńska, Augustowska, 
Baśniowa, Białostocka, Bydgoska, Czeska, 
Dąbrowskiego, Górna, Jelenia, Kaliska, 
Kasprowicza, Kielecka, Kijowska, Kleeberga, 
Knapskiego, Krasickiego, Krasińskiego, Leśna, 
Litewska, Lubelska, Lwowska, Łowcza, Łowicka, 
Nadarzyńska od nr 28 do końca (parzyste) i od nr 31 
do końca (nieparzyste), Okólna, Olsztyńska, 
Paryska, Piaskowa od 18 do końca (parzyste) i od nr 
17A do końca (nieparzyste), Płocka, Podgórna, 
Praska, Prosta, Radomska, Robotnicza, Rzymska, 
Siedlecka, Sieradzka, Słoneczna, Suwalska, 
Szczęsna, Tarnowska, Tkacka, Toruńska, Tylna, 
Warszawska, Wenecka, Wiedeńska, Wieluńska, 
Wileńska, Wioślarska, Włocławska, Wolframa, 
Zacisze. 

Przedszkole Nr 4 
(sala zajęciowa), 

ul. Górna 12, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

15 
Miejscowości: Adamów, Chrzanów Mały, Kłudno 
Nowe, Kłudno Stare, Kłudzienko, Natolin, Tłuste, 
Żuków 

Świetlica Sołectwa w Natolinie, 
Natolin 31, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

16 Miejscowości: Chlebnia, Chrzanów Duży, Izdebno 
Kościelne, Zabłotnia 

Świetlica Sołectwa w Chlebni, 
Chlebnia 57B, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

17 Miejscowości: Kozerki, Władków 
Świetlica Sołectwa w Kozerkach, 

Kozerki ul. Marsa 37, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

18 Miejscowości: Kałęczyn, Mościska, Zapole, Wężyk 

Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie 
(świetlica), Adamowizna ul. 

Osowiecka 33, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

19 Miejscowości: Adamowizna, Radonie 

Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie 
(sala gimnastyczna), Adamowizna ul. 

Osowiecka 33, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

20 Miejscowości: Kady 

 
Świetlica Sołectwa w Kadach, Kady ul. 

Środkowa 71, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 
 

21 Miejscowości: Książenice, Marynin, Urszulin 

Szkoła Podstawowa 
w Książenicach, 

Książenice 
aleja E. Marylskiego 3, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

22 Miejscowości: Izdebno Nowe, Kozery, Kozery 
Nowe, Kraśnicza Wola, Wólka Grodziska 

Świetlica Sołectwa 
w Kraśniczej Woli, 

Kraśnicza Wola 27A, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

23 Miejscowości: Odrano-Wola, Szczęsne Świetlica Sołectwa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6687



Szczęsne ul. Kawki 23, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

24 Czarny Las, Makówka, Janinów 

Świetlica Sołectwa 
w  Czarnym Lesie, 

Czarny Las ul. Wiązowa 1, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

25 Opypy 
Świetlica Sołectwa w  Opypach 

Opypy ul. Polnej Róży 14, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6687


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T08:24:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




